
ZARZĄDZENIE Nr 1177/2024

PREZYDENTA MIASTA ŁODZI

z dnia 14 czerwca 2024 r.

w sprawie upoważnienia Dyrektora Wydziału Zdrowia i Spraw Społecznych 

w Departamencie Zdrowia, Sportu i Spraw Społecznych Urzędu Miasta Łodzi 

do wydawania opinii wymaganej do wyrażenia zgody na wydanie zezwolenia

 na prowadzenie apteki ogólnodostępnej na terenie miasta Łodzi z pominięciem 

ograniczeń ustawowych.

Na podstawie art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2024 r. poz. 609 i 721) w związku z art. 92 ust. 1 pkt 2 i ust. 2 ustawy z dnia 

5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2024 r. poz. 107) oraz art. 99 ust. 3f 

ustawy z dnia 6 września 2001 r. – Prawo farmaceutyczne (Dz. U. z 2024 r. poz. 686)

zarządzam, co następuje:

§ 1. Upoważniam Szymona Kostrzewskiego, Dyrektora Wydziału Zdrowia i Spraw 

Społecznych w Departamencie Zdrowia, Sportu i Spraw Społecznych Urzędu Miasta Łodzi, 

do wydawania w imieniu Prezydenta Miasta Łodzi opinii wymaganej do wyrażenia 

przez ministra właściwego do spraw zdrowia zgody na wydanie przez wojewódzkiego 

inspektora farmaceutycznego zezwolenia na prowadzenie apteki ogólnodostępnej na terenie 

miasta Łodzi z pominięciem ograniczeń ustawowych.

§ 2. Upoważnienia udzielam na czas zatrudnienia na stanowisku Dyrektora Wydziału 

Zdrowia i Spraw Społecznych w Departamencie Zdrowia, Sportu i Spraw Społecznych 

Urzędu Miasta Łodzi.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

PREZYDENT MIASTA

Hanna ZDANOWSKA


